
京阪電車2026カレンダー 取り扱い書店

各店舗品切れの際はご容赦ください。店舗により販売開始日が遅れる場合があります。

2025年10月1日

書店名 住　所 電話番号

旭屋書店 なんばCITY店

アバンティブックセンター 寝屋川店

アミーゴ書店 枚方店

大垣書店 高槻店

紀伊國屋書店 梅田本店

紀伊國屋書店 京橋店

くまざわ書店 守口店

ジュンク堂書店 大阪本店

ジュンク堂書店 天満橋店

中村興文堂書店 寝屋川本店

野村呼文堂 本店

枚方 蔦屋書店

水嶋書房KUZUHA MALL店
MIZUSHIMA Select Books & Select Goods + こども to 

ららぽーと門真店

大阪市中央区難波5－1－60　なんばＣＩＴＹ Ｂ2

寝屋川市早子町23-1-104 イズミヤ寝屋川店3Ｆ

枚方市禁野本町1-19-871 イズミヤ枚方店１Ｆ

高槻市芥川町1-2 C-115号 アクトアモーレ1Ｆ

大阪市北区 芝田1-1-3 阪急三番街

大阪市都島区東野田町2-1-38 京阪モール 2F

守口市河原町8-3 京阪百貨店 守口店7F

大阪市北区堂島1-6-20 堂島アバンザ2F～3F

大阪市中央区天満橋京町1-1 京阪シティモール7F

寝屋川市早子町18-4

枚方市岡本町6-1-103

枚方市岡東町12-2 HIRAKATA T-SITE

枚方市楠葉花園町15-1-333 KUZUHA MALL 3F

門真市松生町1番11号 ららぽーと門真 3F

06-6644-2551

072-813-0885

072-805-9106

072-684-8700

06-6372-5821

06-4801-9255

06-6997-6023

06-4799-1090

06-6920-3730

072-822-4047

072-843-0221

072-844-9000

072-857-2528

06-6780-9992

書店名 住　所 電話番号

書泉グランデ

書泉ブックタワー

丸善 丸の内本店

東京都千代田区神田神保町1-3-2

東京都千代田区神田佐久間町1-11-1

東京都千代田区丸の内1-6-4 丸の内オアゾ1F～ 4F

03-3295-0011

03-5296-0051

03-5288-8881

書店名 住　所 電話番号

アバンティ ブックセンター 洛北店

大垣書店 イオンモール北大路店

大垣書店 イオンモールＫＹＯＴＯ店

大垣書店 イオンモール京都桂川店

大垣書店 京都ファミリー店

大垣書店 京都ヨドバシ店

大垣書店 髙島屋店

大垣書店 高野店

大垣書店 醍醐店

大垣書店 二条駅店

大垣書店 伏見店

大垣書店 ブックパル桂南店

大垣書店 ブックパル山科店

丸善 京都本店

京都市左京区高野西開町36番地-2190 洛北阪急スクエア2Ｆ

京都市北区小山北上総町49-1 イオンモール北大路4F

京都市南区八条通西洞院下ル西九条鳥居口町1 イオンモールKYOTO Ｋａｅｄｅ館2F

京都市南区久世高田町376 イオンモール京都桂川1F

京都市右京区山ノ内池尻町1-1 京都ファミリー3F

京都市下京区烏丸通七条下ル塩小路町590-2 京都ヨドバシ5F

京都市下京区四条通河原町西入真町52 高島屋京都店6F

京都市左京区高野東開町20

京都市伏見区醍醐高畑町30-1 パセオ・ダイゴロー西館3F

京都市中京区西ノ京栂尾町107 BiVi二条 1F

京都市伏見区羽束師菱川町334-1

京都市西京区川島松ノ木本町6-1

京都市山科区音羽野田町1 西友山科店3F

京都市中京区河原町通三条下ル山崎町251 京都BAL B1F～B2F

075-712-5611

075-491-5500

075-692-3331

075-925-1717

075-326-6660

075-371-1700

075-223-0726

075-706-6678

075-575-2520

075-813-2208

075-924-3717

075-392-1230

075-593-8864

075-253-1599

書店名 住　所 電話番号

ジュンク堂書店 三宮店 神戸市中央区三宮町1-6-18 078-392-1001

書店名 住　所 電話番号

大垣書店 フォレオ大津一里山店 大津市一里山7-1-1 フォレオ大津一里山1F 077-547-1020

大阪府

東京都

京都府

兵庫県

滋賀県


