京阪電車 2026 カレンダー 取り扱い書店

2	025	在10	н	1	
_	リンコ	土口	-		Н

	2025年10月1日	
大阪府書店名	住 所	電話番号
旭屋書店 なんば CITY店	大阪市中央区難波 5-1-60 なんばCITY B2	06-6644-2551
アバンティブックセンター 寝屋川店	寝屋川市早子町23-1-104 イズミヤ寝屋川店3F	072-813-0885
アミーゴ書店 枚方店	枚方市禁野本町 1-19-871 イズミヤ枚方店 1 F	072-805-9106
大垣書店 高槻店	高槻市芥川町1-2 C-115号 アクトアモーレ 1F	072-684-8700
紀伊國屋書店 梅田本店	大阪市北区芝田1-1-3 阪急三番街	06-6372-5821
紀伊國屋書店 京橋店	大阪市都島区東野田町 2-1-38 京阪モール2F	06-4801-9255
くまざわ書店 守口店	守口市河原町 8-3 京阪百貨店 守口店7F	06-6997-6023
ジュンク堂書店 大阪本店	大阪市北区堂島1-6-20 堂島アバンザ 2F~3F	06-4799-1090
ジュンク堂書店 天満橋店	大阪市中央区天満橋京町1-1 京阪シティモール7F	06-6920-3730
中村興文堂書店 寝屋川本店	寝屋川市早子町 18-4	072-822-4047
野村呼文堂 本店	枚方市岡本町 6-1-103	072-843-0221
枚方 蔦屋書店	枚方市岡東町12-2 HIRAKATA T-SITE	072-844-9000
水嶋書房 KUZUHA MALL 店	枚方市楠葉花園町 15-1-333 KUZUHA MALL 3F	072-857-2528
MIZUSHIMA Select Books & Select Goods + こども to ららぼーと門真店	門真市松生町1番11号 ららぽーと門真 3F	06-6780-9992

古 权 広		
京都府書店名	住所	電話番号
アバンティ ブックセンター 洛北店	京都市左京区高野西開町36番地-2190 洛北阪急スクエア2F	075-712-5611
大垣書店 イオンモール北大路店	京都市北区小山北上総町 49-1 イオンモール北大路 4F	075-491-5500
大垣書店 イオンモールKYOTO店	京都市南区八条通西洞院下ル西九条鳥居口町 1 イオンモール KYOTO Kaede館 2F	075-692-3331
大垣書店 イオンモール京都桂川店	京都市南区久世高田町 376 イオンモール京都桂川 1F	075-925-1717
大垣書店 京都ファミリー店	京都市右京区山ノ内池尻町 1-1 京都ファミリー 3F	075-326-6660
大垣書店 京都ヨドバシ店	京都市下京区烏丸通七条下ル塩小路町 590-2 京都ヨドバシ5F	075-371-1700
大垣書店 髙島屋店	京都市下京区四条通河原町西入真町 52 高島屋京都店 6F	075-223-0726
大垣書店 高野店	京都市左京区高野東開町 20	075-706-6678
大垣書店 醍醐店	京都市伏見区醍醐高畑町 30-1 パセオ・ダイゴロー西館 3F	075-575-2520
大垣書店 二条駅店	京都市中京区西ノ京栂尾町 107 BiVi二条 1F	075-813-2208
大垣書店 伏見店	京都市伏見区羽束師菱川町 334-1	075-924-3717
大垣書店 ブックパル桂南店	京都市西京区川島松ノ木本町 6-1	075-392-1230
大垣書店 ブックパル山科店	京都市山科区音羽野田町 1 西友山科店 3F	075-593-8864
丸善 京都本店	京都市中京区河原町通三条下ル山崎町 251 京都 BAL B1F~B2F	075-253-1599

滋賀県	書店名	住 所	電話番号
大垣書店 フォ	レオ大津一里山店	大津市一里山 7-1-1 フォレオ大津一里山 1F	077-547-1020

	兵庫県	書店名	住所	電話番号
ジュンク堂書店 三宮店		店 三宮店	神戸市中央区三宮町 1-6-18	078-392-1001

東京都書店名	住 所	電話番号	
書泉グランデ	東京都千代田区神田神保町 1-3-2	03-3295-0011	
書泉ブックタワー	東京都千代田区神田佐久間町 1-11-1	03-5296-0051	
丸善 丸の内本店	D内本店 東京都千代田区丸の内 1-6-4 丸の内オアゾ 1F ~ 4F		